
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to SiKReT Gliwice 14.06.2019 7:46 - Strona 1

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 13. - 14.6.2019

Konkurencja 22 Mężczyzn, 400m dowolny Open
13.06.2019 - 16:18 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Staniszewski Bartosz 05 UKP ,,Ruda Śląska'' 4:26.56 562
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.24 200m: 2:12.53 300m: 3:21.02 400m: 4:26.56

2. Geisner Kamil 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 4:29.94 541
50m: 30.00 30.00 150m: 1:38.95 34.91 250m: 350m:

100m: 1:04.04 34.04 200m: 2:13.82 34.87 300m: 3:23.43 400m: 4:29.94

3. Kucharski Paweł 05 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 4:40.48 483
50m: 31.13 31.13 150m: 1:41.79 35.10 250m: 2:53.99 36.04 350m: 4:05.95 35.60

100m: 1:06.69 35.56 200m: 2:17.95 36.16 300m: 3:30.35 36.36 400m: 4:40.48 34.53

4. Gruszczyński Filip 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 4:45.28 459
50m: 31.68 31.68 150m: 1:42.64 35.79 250m: 2:56.18 37.03 350m: 4:10.31 36.95

100m: 1:06.85 35.17 200m: 2:19.15 36.51 300m: 3:33.36 37.18 400m: 4:45.28 34.97

5. Harazim Filip 05 "Sikret" Gliwice 4:45.66 457
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.88 200m: 2:18.91 300m: 3:33.37 400m: 4:45.66

6. Basaez Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:50.24 435
50m: 32.58 32.58 150m: 1:45.21 36.46 250m: 350m:

100m: 1:08.75 36.17 200m: 2:22.79 37.58 300m: 3:37.37 400m: 4:50.24

7. Pawlica Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:58.78 399
50m: 33.38 33.38 150m: 1:48.14 37.75 250m: 3:05.62 38.19 350m: 4:22.40 38.03

100m: 1:10.39 37.01 200m: 2:27.43 39.29 300m: 3:44.37 38.75 400m: 4:58.78 36.38

8. Szymczak Tadeusz 05 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 5:11.75 351
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.53 200m: 2:29.68 300m: 3:53.03 400m: 5:11.75

9. Porada Radosław 05 UKS ATUT Częstochowa 5:15.97 337
50m: 32.86 32.86 150m: 1:50.08 39.70 250m: 3:11.75 41.17 350m: 4:35.49 42.34

100m: 1:10.38 37.52 200m: 2:30.58 40.50 300m: 3:53.15 41.40 400m: 5:15.97 40.48

10. Piątkiewicz Aleksander 05 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 5:32.40 290
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 4:12.62 400m: 5:32.40

11. Wasiuk Sebastian 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:34.03 285
50m: 34.30 34.30 150m: 1:57.08 42.61 250m: 3:25.33 43.57 350m: 4:53.44 43.22

100m: 1:14.47 40.17 200m: 2:41.76 44.68 300m: 4:10.22 44.89 400m: 5:34.03 40.59

12. Biel Adam 05 UKS Salmo Żory 5:43.00 264
50m: 38.86 38.86 150m: 2:06.97 44.58 250m: 3:34.78 44.14 350m: 5:03.40 44.25

100m: 1:22.39 43.53 200m: 2:50.64 43.67 300m: 4:19.15 44.37 400m: 5:43.00 39.60

13. Ryszkowski Mateusz 05 MKS SMS Victoria Racibórz 5:47.46 254
50m: 37.75 37.75 150m: 2:05.74 44.25 250m: 3:36.09 350m: 5:04.68 44.05

100m: 1:21.49 43.74 200m: 300m: 4:20.63 44.54 400m: 5:47.46 42.78

15 lat

1. Walter Jakub 04 MOSM Tychy 4:20.94 599
50m: 29.36 29.36 150m: 1:36.53 33.64 250m: 2:44.43 33.30 350m: 3:52.04 32.89

100m: 1:02.89 33.53 200m: 2:11.13 34.60 300m: 3:19.15 34.72 400m: 4:20.94 28.90

2. Lewicki Jakub 04 "Sikret" Gliwice 4:28.70 549
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.89 200m: 2:12.50 300m: 3:21.42 400m: 4:28.70

3. Skalski Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:34.04 517
50m: 30.50 30.50 150m: 1:39.84 35.01 250m: 2:50.26 35.11 350m: 4:01.45 35.20

100m: 1:04.83 34.33 200m: 2:15.15 35.31 300m: 3:26.25 35.99 400m: 4:34.04 32.59



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to SiKReT Gliwice 14.06.2019 7:46 - Strona 2

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 13. - 14.6.2019

Konkurencja 22, Chłopców, 400m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. Goik Bartłomiej 04 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 4:47.80 447
50m: 31.78 31.78 150m: 1:44.05 36.43 250m: 2:58.13 37.21 350m: 4:11.84 36.45

100m: 1:07.62 35.84 200m: 2:20.92 36.87 300m: 3:35.39 37.26 400m: 4:47.80 35.96

5. Til Adam 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 4:48.26 444
50m: 32.38 32.38 150m: 1:45.29 36.92 250m: 350m:

100m: 1:08.37 35.99 200m: 2:22.28 36.99 300m: 3:36.95 400m: 4:48.26

6. Strządała Jakub 04 MUKS Gilus Gilowice 4:50.43 435
50m: 31.00 31.00 150m: 1:44.16 37.33 250m: 3:00.02 38.09 350m: 4:15.41 38.02

100m: 1:06.83 35.83 200m: 2:21.93 37.77 300m: 3:37.39 37.37 400m: 4:50.43 35.02

7. Koralewicz Jakub 04 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec 4:52.64 425
50m: 31.02 31.02 150m: 1:44.48 37.88 250m: 3:00.26 37.93 350m: 4:15.88 37.22

100m: 1:06.60 35.58 200m: 2:22.33 37.85 300m: 3:38.66 38.40 400m: 4:52.64 36.76

8. Krajewski Paweł 04 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec 4:53.34 422
50m: 32.71 32.71 150m: 1:46.50 37.74 250m: 3:02.75 37.98 350m: 4:17.67 37.09

100m: 1:08.76 36.05 200m: 2:24.77 38.27 300m: 3:40.58 37.83 400m: 4:53.34 35.67

9. Kapitan Kacper 04 KS Piątka Chorzów 5:06.23 371
50m: 33.49 33.49 150m: 1:51.01 39.00 250m: 3:09.41 38.80 350m: 4:28.19 38.76

100m: 1:12.01 38.52 200m: 2:30.61 39.60 300m: 3:49.43 40.02 400m: 5:06.23 38.04

10. Kłoska Tymoteusz 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 5:07.15 367
50m: 32.94 32.94 150m: 1:50.04 38.40 250m: 3:10.98 39.21 350m: 4:29.31 38.90

100m: 1:11.64 38.70 200m: 2:31.77 41.73 300m: 3:50.41 39.43 400m: 5:07.15 37.84

11. Kwiatkowski Mikołaj 04 MUKS Gilus Gilowice 5:07.74 365
50m: 35.02 35.02 150m: 1:54.50 40.56 250m: 3:14.40 39.95 350m: 4:32.03 37.82

100m: 1:13.94 38.92 200m: 2:34.45 39.95 300m: 3:54.21 39.81 400m: 5:07.74 35.71

16 - 18 lat

1. Zając Mateusz 02 MKS SMS Victoria Racibórz 4:19.57 609
50m: 30.78 30.78 150m: 1:37.10 33.25 250m: 2:43.79 33.13 350m: 3:50.16 32.99

100m: 1:03.85 33.07 200m: 2:10.66 33.56 300m: 3:17.17 33.38 400m: 4:19.57 29.41

2. Karpiel Dominik 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:26.54 562
50m: 29.34 29.34 150m: 1:36.96 34.70 250m: 2:46.44 34.53 350m: 3:54.65 33.64

100m: 1:02.26 32.92 200m: 2:11.91 34.95 300m: 3:21.01 34.57 400m: 4:26.54 31.89

3. Tomaszowski Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:31.41 533
50m: 30.06 30.06 150m: 1:37.43 34.03 250m: 2:46.88 34.74 350m: 3:56.61 34.85

100m: 1:03.40 33.34 200m: 2:12.14 34.71 300m: 3:21.76 34.88 400m: 4:31.41 34.80

4. Rychel Maksymilian 03 MKS SMS Victoria Racibórz 4:34.24 516
50m: 30.90 30.90 150m: 1:41.34 35.88 250m: 2:51.95 34.95 350m: 4:02.17 34.85

100m: 1:05.46 34.56 200m: 2:17.00 35.66 300m: 3:27.32 35.37 400m: 4:34.24 32.07

5. Zwadło Piotr 02 MKS SMS Victoria Racibórz 4:39.95 485
50m: 30.45 30.45 150m: 4:06.11 2:59.35 250m: 350m:

100m: 1:06.76 36.31 200m: 2:19.43 300m: 3:31.91 400m: 4:39.95

6. Lesik Jarosław 02 MKS SMS Victoria Racibórz 4:49.35 439
50m: 30.89 30.89 150m: 1:38.12 33.50 250m: 2:51.34 38.31 350m: 4:09.96 39.18

100m: 1:04.62 33.73 200m: 2:13.03 34.91 300m: 3:30.78 39.44 400m: 4:49.35 39.39

7. Kołodziej Mateusz 02 UKS  Wodnik-29 Katowice 4:58.48 400
50m: 31.59 31.59 150m: 250m: 350m:

100m: 2:25.71 1:54.12 200m: 3:44.62 300m: 400m: 4:58.48

8. Skoczylas Michał 03 UKS  Wodnik-29 Katowice 4:58.66 400
50m: 32.16 32.16 150m: 1:46.99 37.53 250m: 3:04.05 38.29 350m: 4:23.35 39.13

100m: 1:09.46 37.30 200m: 2:25.76 38.77 300m: 3:44.22 40.17 400m: 4:58.66 35.31
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 13. - 14.6.2019

Konkurencja 22, Mężczyzn, 400m dowolny

Open

1. Ciastoń Sebastian 99 AZS AWF Katowice 4:12.48 662
50m: 29.56 29.56 150m: 1:33.73 32.07 250m: 2:37.43 31.98 350m: 3:40.91 31.34

100m: 1:01.66 32.10 200m: 2:05.45 31.72 300m: 3:09.57 32.14 400m: 4:12.48 31.57

2. Pióro Artur 91 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 4:13.84 651
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.53 200m: 2:05.09 300m: 3:10.60 400m: 4:13.84

3. Zając Mateusz 02 MKS SMS Victoria Racibórz 4:19.57 609
50m: 30.78 30.78 150m: 1:37.10 33.25 250m: 2:43.79 33.13 350m: 3:50.16 32.99

100m: 1:03.85 33.07 200m: 2:10.66 33.56 300m: 3:17.17 33.38 400m: 4:19.57 29.41

4. Karpiński Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:19.61 609
50m: 29.86 29.86 150m: 3:48.62 2:45.49 250m: 350m:

100m: 1:03.13 33.27 200m: 2:09.50 300m: 3:15.77 400m: 4:19.61

5. Matyjasek Maciej 02 SMS Racibórz 4:20.45 603
50m: 30.70 30.70 150m: 1:37.37 33.40 250m: 2:44.03 33.41 350m: 3:49.79 32.49

100m: 1:03.97 33.27 200m: 2:10.62 33.25 300m: 3:17.30 33.27 400m: 4:20.45 30.66

6. Walter Jakub 04 MOSM Tychy 4:20.94 599
50m: 29.36 29.36 150m: 1:36.53 33.64 250m: 2:44.43 33.30 350m: 3:52.04 32.89

100m: 1:02.89 33.53 200m: 2:11.13 34.60 300m: 3:19.15 34.72 400m: 4:20.94 28.90

7. Karpiel Dominik 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:26.54 562
50m: 29.34 29.34 150m: 1:36.96 34.70 250m: 2:46.44 34.53 350m: 3:54.65 33.64

100m: 1:02.26 32.92 200m: 2:11.91 34.95 300m: 3:21.01 34.57 400m: 4:26.54 31.89

8. Staniszewski Bartosz 05 UKP ,,Ruda Śląska'' 4:26.56 562
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.24 200m: 2:12.53 300m: 3:21.02 400m: 4:26.56

9. Lewicki Jakub 04 "Sikret" Gliwice 4:28.70 549
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.89 200m: 2:12.50 300m: 3:21.42 400m: 4:28.70

10. Geisner Kamil 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 4:29.94 541
50m: 30.00 30.00 150m: 1:38.95 34.91 250m: 350m:

100m: 1:04.04 34.04 200m: 2:13.82 34.87 300m: 3:23.43 400m: 4:29.94

11. Tomaszowski Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:31.41 533
50m: 30.06 30.06 150m: 1:37.43 34.03 250m: 2:46.88 34.74 350m: 3:56.61 34.85

100m: 1:03.40 33.34 200m: 2:12.14 34.71 300m: 3:21.76 34.88 400m: 4:31.41 34.80

12. Skalski Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:34.04 517
50m: 30.50 30.50 150m: 1:39.84 35.01 250m: 2:50.26 35.11 350m: 4:01.45 35.20

100m: 1:04.83 34.33 200m: 2:15.15 35.31 300m: 3:26.25 35.99 400m: 4:34.04 32.59

13. Rychel Maksymilian 03 MKS SMS Victoria Racibórz 4:34.24 516
50m: 30.90 30.90 150m: 1:41.34 35.88 250m: 2:51.95 34.95 350m: 4:02.17 34.85

100m: 1:05.46 34.56 200m: 2:17.00 35.66 300m: 3:27.32 35.37 400m: 4:34.24 32.07

14. Zwadło Piotr 02 MKS SMS Victoria Racibórz 4:39.95 485
50m: 30.45 30.45 150m: 4:06.11 2:59.35 250m: 350m:

100m: 1:06.76 36.31 200m: 2:19.43 300m: 3:31.91 400m: 4:39.95

15. Kucharski Paweł 05 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 4:40.48 483
50m: 31.13 31.13 150m: 1:41.79 35.10 250m: 2:53.99 36.04 350m: 4:05.95 35.60

100m: 1:06.69 35.56 200m: 2:17.95 36.16 300m: 3:30.35 36.36 400m: 4:40.48 34.53

16. Gruszczyński Filip 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 4:45.28 459
50m: 31.68 31.68 150m: 1:42.64 35.79 250m: 2:56.18 37.03 350m: 4:10.31 36.95

100m: 1:06.85 35.17 200m: 2:19.15 36.51 300m: 3:33.36 37.18 400m: 4:45.28 34.97

17. Harazim Filip 05 "Sikret" Gliwice 4:45.66 457
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.88 200m: 2:18.91 300m: 3:33.37 400m: 4:45.66

18. Goik Bartłomiej 04 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 4:47.80 447
50m: 31.78 31.78 150m: 1:44.05 36.43 250m: 2:58.13 37.21 350m: 4:11.84 36.45

100m: 1:07.62 35.84 200m: 2:20.92 36.87 300m: 3:35.39 37.26 400m: 4:47.80 35.96
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 13. - 14.6.2019

Konkurencja 22, Mężczyzn, 400m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. Til Adam 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 4:48.26 444
50m: 32.38 32.38 150m: 1:45.29 36.92 250m: 350m:

100m: 1:08.37 35.99 200m: 2:22.28 36.99 300m: 3:36.95 400m: 4:48.26

20. Lesik Jarosław 02 MKS SMS Victoria Racibórz 4:49.35 439
50m: 30.89 30.89 150m: 1:38.12 33.50 250m: 2:51.34 38.31 350m: 4:09.96 39.18

100m: 1:04.62 33.73 200m: 2:13.03 34.91 300m: 3:30.78 39.44 400m: 4:49.35 39.39

21. Basaez Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:50.24 435
50m: 32.58 32.58 150m: 1:45.21 36.46 250m: 350m:

100m: 1:08.75 36.17 200m: 2:22.79 37.58 300m: 3:37.37 400m: 4:50.24

22. Trzęsiec Daniel 00 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:50.31 435
50m: 31.13 31.13 150m: 1:43.53 37.18 250m: 2:59.41 38.23 350m: 4:15.84 38.01

100m: 1:06.35 35.22 200m: 2:21.18 37.65 300m: 3:37.83 38.42 400m: 4:50.31 34.47

23. Strządała Jakub 04 MUKS Gilus Gilowice 4:50.43 435
50m: 31.00 31.00 150m: 1:44.16 37.33 250m: 3:00.02 38.09 350m: 4:15.41 38.02

100m: 1:06.83 35.83 200m: 2:21.93 37.77 300m: 3:37.39 37.37 400m: 4:50.43 35.02

24. Koralewicz Jakub 04 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec 4:52.64 425
50m: 31.02 31.02 150m: 1:44.48 37.88 250m: 3:00.26 37.93 350m: 4:15.88 37.22

100m: 1:06.60 35.58 200m: 2:22.33 37.85 300m: 3:38.66 38.40 400m: 4:52.64 36.76

25. Krajewski Paweł 04 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec 4:53.34 422
50m: 32.71 32.71 150m: 1:46.50 37.74 250m: 3:02.75 37.98 350m: 4:17.67 37.09

100m: 1:08.76 36.05 200m: 2:24.77 38.27 300m: 3:40.58 37.83 400m: 4:53.34 35.67

26. Kołodziej Mateusz 02 UKS  Wodnik-29 Katowice 4:58.48 400
50m: 31.59 31.59 150m: 250m: 350m:

100m: 2:25.71 1:54.12 200m: 3:44.62 300m: 400m: 4:58.48

27. Skoczylas Michał 03 UKS  Wodnik-29 Katowice 4:58.66 400
50m: 32.16 32.16 150m: 1:46.99 37.53 250m: 3:04.05 38.29 350m: 4:23.35 39.13

100m: 1:09.46 37.30 200m: 2:25.76 38.77 300m: 3:44.22 40.17 400m: 4:58.66 35.31

28. Pawlica Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:58.78 399
50m: 33.38 33.38 150m: 1:48.14 37.75 250m: 3:05.62 38.19 350m: 4:22.40 38.03

100m: 1:10.39 37.01 200m: 2:27.43 39.29 300m: 3:44.37 38.75 400m: 4:58.78 36.38

29. Kapitan Kacper 04 KS Piątka Chorzów 5:06.23 371
50m: 33.49 33.49 150m: 1:51.01 39.00 250m: 3:09.41 38.80 350m: 4:28.19 38.76

100m: 1:12.01 38.52 200m: 2:30.61 39.60 300m: 3:49.43 40.02 400m: 5:06.23 38.04

30. Kłoska Tymoteusz 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 5:07.15 367
50m: 32.94 32.94 150m: 1:50.04 38.40 250m: 3:10.98 39.21 350m: 4:29.31 38.90

100m: 1:11.64 38.70 200m: 2:31.77 41.73 300m: 3:50.41 39.43 400m: 5:07.15 37.84

31. Kwiatkowski Mikołaj 04 MUKS Gilus Gilowice 5:07.74 365
50m: 35.02 35.02 150m: 1:54.50 40.56 250m: 3:14.40 39.95 350m: 4:32.03 37.82

100m: 1:13.94 38.92 200m: 2:34.45 39.95 300m: 3:54.21 39.81 400m: 5:07.74 35.71

32. Szymczak Tadeusz 05 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 5:11.75 351
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.53 200m: 2:29.68 300m: 3:53.03 400m: 5:11.75

33. Porada Radosław 05 UKS ATUT Częstochowa 5:15.97 337
50m: 32.86 32.86 150m: 1:50.08 39.70 250m: 3:11.75 41.17 350m: 4:35.49 42.34

100m: 1:10.38 37.52 200m: 2:30.58 40.50 300m: 3:53.15 41.40 400m: 5:15.97 40.48

34. Piątkiewicz Aleksander 05 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 5:32.40 290
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 4:12.62 400m: 5:32.40

35. Wasiuk Sebastian 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:34.03 285
50m: 34.30 34.30 150m: 1:57.08 42.61 250m: 3:25.33 43.57 350m: 4:53.44 43.22

100m: 1:14.47 40.17 200m: 2:41.76 44.68 300m: 4:10.22 44.89 400m: 5:34.03 40.59

36. Biel Adam 05 UKS Salmo Żory 5:43.00 264
50m: 38.86 38.86 150m: 2:06.97 44.58 250m: 3:34.78 44.14 350m: 5:03.40 44.25

100m: 1:22.39 43.53 200m: 2:50.64 43.67 300m: 4:19.15 44.37 400m: 5:43.00 39.60
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 13. - 14.6.2019

Konkurencja 22, Mężczyzn, 400m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

37. Ryszkowski Mateusz 05 MKS SMS Victoria Racibórz 5:47.46 254
50m: 37.75 37.75 150m: 2:05.74 44.25 250m: 3:36.09 350m: 5:04.68 44.05

100m: 1:21.49 43.74 200m: 300m: 4:20.63 44.54 400m: 5:47.46 42.78


